
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR 111/5/2014 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

w sprawie ol{reślenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z2013r. poz. 594 ze zm.), art.lO ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych - (tj. Dz.U. z 2014r. poz.849). uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stawki podatku od środków transportowych rocznie wynoszą: 

l) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 363, 00 zł 

b) powyżej 5,5 t do 9 t włącznie - 437, 00 zł 

c) powyżej 9 t do 12 t - 508, 00 zł 

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 

12 ton, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju 
zawieszenia - stawki podatkowe określa załącznik nr l do uchwały. 

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 t i poniżej 12 t - 989, 00 zł 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu równej lub wyższej niż12 
ton, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju 
zawieszenia - stawki podatkowe określa załącznik nr 2 do uchwały. 

5) od przyczepy lub naczepy z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą: 

a) od 7 t i poniżej 12 t - 290, 00 zł 

6) od przyczepy lub naczepy z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton - stawki podatkowe 
określa załącznik nr 3 do uchwały. 

7) od autobusu w zależności od liczby miejsc siedzących: 

a) mniejszej niż 30 miejsc - 902, 00 zł 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1. 601,00 zł 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/1301l2 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 
6 grudnia 2012r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków 

transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

Id: A7756155-2387-45BD-BA82-617E2ElOC2FB. Podpisany Strona l 










